

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 19/192063 del 19/07/19
Data Conf. 19/07/19
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : ALFREDO Del 19/07/19

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
1	CPRR161X95	CAVO FG16R16 1X95MMQ	MT	100,00	6,1023	610,2300
2	CPRFS1X50GV	CORDA FS17 50MMQ G/V	MT	50,00	3,2410	162,0500
3	SAT1020202	CANALE CHIUSA ZINC.100X80X3000	MT	30,00	6,5002	195,0060
4	SAT1030003	COPERCHIO 100X15X3000 ZINC.	MT	30,00	3,4932	104,7960
5	SAT1041652	CURVA DISC.90°100X80 ZINC.	PZ	2,00	11,6786	23,3572
6	SAT1041952	CURVA DX DISC.90°SGH.100X80	PZ	1,00	26,4965	26,4965
7	SAT1041352	CURVA SAL.90°100X80 ZINC.	PZ	7,00	11,6786	81,7502
8	SAT1050453	COPER.SAL.90°100X15 ZINC.	PZ	7,00	4,6781	32,7467
9	SAT1040202	CURVA PIANA 90°100X80 ZINC.	PZ	1,00	9,2901	9,2901
10	SAT1050053	COPER.PIANO 90°100X15 ZINC.	PZ	1,00	5,2775	5,2775
11	SAT1042102	CURVA SX DISC.90°SGH.100X80	PZ	1,00	26,4965	26,4965
12	SAT1043302	FLANGIA DI RACC.100X80 ZINC	PZ	7,00	6,6607	46,6249
13	SAT1043403	GIUNTO LINEARE 65X80 ZINC.	PZ	80,00	0,7718	61,7440
14	SAT1043971	PIASTRINA DI TERRA	PZ	30,00	0,5328	15,9840
15	SAT2720551	VITI TB M6X15 +DADI+ROND. BZF	PZ	220,00	0,1820	40,0400

Totale lordo merce1.441,89
Totale netto merce1.441,89
Totale Imponibile1.441,89
Totale Iva317,22

Totale ordine1.759,11

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.
ATTENZIONE : Presenti 2 articoli gestiti a lotti. Possibile ADDEBITO di Taglio e/o Bobina di Legno.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola